e QWIC/IM @7%(%//(0//?/

%ﬁifdéﬂﬂf[@

Speisen
Kolokithokeftedes, Zucchinipuffer mit Tzatziki
Garides Saganaki,

Garnelen mit Zwiebeln, roter Paprika, Karotten, Knoblauch und
WeilRwein Sauce auf Basmatireis

Angebot!

Argatia Haroula
weill, Malagousia, Assyrtiko

Argatia Haroula
Rot, Xinomavro, Mavrodaphni, Negoska

Merlot / Xinomavro
Ktima Kappa

Getrinke
Belvedere Wodka

Cabernet Sauvignon, Xinomavro
Aggeloinos, Domain Kappa

Naoussa Argatia
rot, Single Vineyard, Xinomavro Absolut!

Naoussa Argatia
rot, Xinomavro

Solange der Vorrat reicht!

Malagousia Davari
Zitrusfrichte, Pfirsich, Aprikose, Jasmin

Moshofilero Davari
Duft von Rose, Zitrone

Sauvignon Blanc / Assyrtiko
Kappa

0.75

0,751

0,2 |

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,21

..10,50 €

..17,50 €

..26,50 €

..26,50 €

..6,00 €

.150,00 €

..26,50 €

..37,00 €

..35,00 €

..28,50 €

..28,50 €

..7,00 €

Bei Livemusik gibt es ab 23:00 Uhr einen Musikbeitrag von 7,00 €.
otV {wvTavr| LOUOLKT] XPEWVOUE HETA TIG EVTEKA ] WP 7,00 €



