## Taverna Omikron Extrakarte

## Speisen

Kolokithokeftedes, Zucchinipuffer mit Tzatziki		10,50 €
Garides Saganaki, Garnelen mit Zwiebeln, roter Paprika, Karotten, Knoblauch und Weißwein Sauce auf Basmatireis		17,50€
Angebot!		
Argatia Haroula weiß, Malagousia, Assyrtiko	0.75 l	26,50€
Argatia Haroula Rot, Xinomavro, Mavrodaphni, Negoska	0,75 l	26,50€
Merlot / Xinomavro Ktima Kappa	0,2	6,00 €
Getränkę		
Belvedere Wodka	0,75 l	150,00 €
Cabernet Sauvignon, Xinomavro Aggeloinos, Domain Kappa	0,75 l	26,50€
Naoussa Argatia rot, Single Vineyard, Xinomavro Absolut!	0,75 l	37,00 €
Naoussa Argatia rot, Xinomavro	0,75 l	35,00€
Solange der Vorrat reicht!		
Malagousia Davari Zitrusfrüchte, Pfirsich, Aprikose, Jasmin	0,75 l	28,50€
Moshofilero Davari Duft von Rose, Zitrone	0,75 l	28,50€
Sauvignon Blanc / Assyrtiko Kappa	0,2	7,00 €

Bei Livemusik gibt es ab 23:00 Uhr einen Musikbeitrag von 7,00 €. Για την ζωντανή μουσική χρεώνουμε μετά τις έντεκα η ώρα 7,00 €